

Opatr.AQUACEL Ag Extra10x10



Cena: 25,78 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	CONVATEC LTD.

Opis produktu

Opis

Wyrób medyczny Aquacel Ag + Extra to hydrowłóknisty opatrunek z dodatkiem srebra przeznaczony do różnego rodzaju zainfekowanych ran lub ran z podejrzeniem infekcji.

Wskazania

Opatrunek opisany jako Aquacel Ag+ Extra jest odpowiedni do stosowania na różnego rodzaju zainfekowane rany lub rany z podejrzeniem infekcji. Przykłady ran, na które można go aplikować, to:

- Owrzodzenia stopy cukrzycowej: Rany na stopach u osób z cukrzycą, które mogą być podatne na zakażenie i mają trudności w gojeniu się.
- Owrzodzenia goleni: Rany na goleni, które mogą być spowodowane przewlekłą niewydolnością żylną-tętniczą i wymagające specjalnego leczenia.
- Odleżyny o pośredniej i pełnej grubości: Rany powstające na skórze w wyniku długotrwałego ucisku, które mogą być zainfekowane lub narażone na infekcję.
- Rany chirurgiczne: Rany powstałe w wyniku zabiegów chirurgicznych, które mogą być narażone na zakażenie.
- Pourazowe rany: Rany powstałe w wyniku urazów, które mogą wymagać specjalnego leczenia z uwagi na obecność zakażenia.
- Rany narażone na krwawienie: Rany, które mają skłonność do krwawienia, na przykład po zabiegach oczyszczania mechanicznego lub chirurgicznego.
- Rany onkologiczne z wysiękiem: Rany powstałe w wyniku chorób nowotworowych, które mogą być zakażone i wymagać specjalnego leczenia.
- Rany, w których bakterie hamują proces leczenia: Rany, w których obserwuje się utrudnienia w procesie gojenia się z powodu obecności bakterii.

Działanie

Opatrunek Aquacel Ag+ Extra jest zaawansowanym produktem, który posiada wiele korzystnych właściwości w leczeniu ran. Jony srebra obecne w opatrunku mają działanie bakteriobójcze, co przyczynia się do niszczenia biofilmu bakteryjnego, w tym również bakterii opornych na antybiotyki, takich jak MRSA czy VRE. Opatrunek dostosowuje się do łożyska rany, tworząc żel w kontakcie z wysiękiem, co



stwarza optymalne, wilgotne środowisko sprzyjające procesom gojenia. Dwie warstwy włókien w opatrunku szybko absorbują nadmiar wysięku wraz z bakteriami i enzymami proteolitycznymi, a pionowy kierunek wchłaniania zapobiega maceracji skóry wokół rany. Dzięki tym właściwościom opatrunek Aquacel Ag+ Extra wspomaga gojenie się ran, redukuje ryzyko infekcji i poprawia ogólny stan rany

Stosowanie

Opatrunek Aquacel Ag+ Extra powinien być zmieniany w zależności od obrazu klinicznego rany i ilości wysięku, jednak nie rzadziej niż co 7 dni. Jeśli jednak istnieje potrzeba wcześniejszej zmiany opatrunku ze względu na obfitość wysięku lub inne czynniki, należy skonsultować się z lekarzem.

Produkt można przycinać w razie potrzeby, niezależnie od kształtu rany, bez ryzyka utraty jego właściwości.

W przypadku ran powierzchniowych, opatrunek powinien pokrywać skórę na obszarze co najmniej 1 cm wokół rany, aby zapewnić odpowiednie osłonięcie i ochronę. Natomiast w przypadku ran głębokich, opatrunek należy wypełnić do około 80% ich głębokości.

Jeśli stosujesz opatrunek na ranę z małym wysiękiem, po nałożeniu opatrunku powinieneś/musisz zmoczyć obszar nad raną sterylnym roztworem soli fizjologicznej. Zapewni to odpowiednie nawilżenie obszaru i wspomogą proces gojenia.

W sytuacji, gdy ilość wysięku z rany zmniejsza się i opatrunek wysycha w trakcie stosowania, aby go bezboleśnie zdjąć, należy go zmoczyć sterylnym roztworem soli fizjologicznej i odczekać, aż ponownie zżeluje. W ten sposób opatrunek będzie można usunąć łatwo i bez powodowania bólu.